[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 23 июня  2006 года
                                                                  № 174
Об утверждении структуры администрации города Радужный

Для обеспечения эффективной организации исполнения полномочий по решению вопросов местного значения, руководствуясь статьей 37 закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава города Радужный,
Дума города решила:
1. Утвердить структуру администрации города Радужный (Приложение).
2. Отменить решение Думы города от 22.12.2005 № 105 "Об утверждении структуры администрации города Радужный".

3. Решение вступает в силу с 01.07.2006.

Председатель Думы города

А. Л. Горелик